
Ravnateljica: Lucija Vujica 

e-mail: ravnatelj@os-montovjerna-du.skole.hr 

Tel: 020/325-597 

Tajnica školske ustanove: Dubravka Merčep Kulaš i Bernarda Carević 

e-mail: tajnistvo@os-montovjerna-du.skole.hr 

Tel: 020/325-587 

Mob: 099/3832-965 

Voditeljica računovodstva: Marija Prkačin 

e-mail: racunovodstvo@os-montovjerna-du.skole.hr 

Tel: 020/325-588 

Stručna suradnica – pedagoginja: Jasna Čović         

e-mail: pedagog@os-montovjerna-du.skole.hr 

Tel: 099/3832-966                                                 

Tel: 020/325-540 

Stručna suradnica – edukcijski rehabilitator: Martina Petković 

e-mail: martina.maticevic@skole.hr 

Tel: 020/325-596 

Stručna suradnica – psihologinja: Karla Milat-Panža 

e-mail: karla.milat-panza@skole.hr 

Tel:  020/325-596 

Stručna suradnica – knjižničarka: Paola Sukno 

Zamjena: Ena Šurija 

e-mail: knjiznica@os-montovjerna-du.skole.hr 

Tel: 020/325-595 

 

RAZREDNA NASTAVA 

Andrijana Iveković  

e-mail: andrijana.ivekovic@skole.hr 

Zrinka Burić 

e-mail: zrinka.buric@skole.hr 

Marina Brčić 

e-mail: marina.brcic@skole.hr 
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Žaneta Zgorelec                                           

e-mail: zaneta.zgorelec@skole.hr 

Frano Bongi 

e-mail: frano.bongi@skole.hr 

Ana Stabile 

e-mail: ana.stabile@skole.hr 

Heni Lovrić 

e-mail: heni.lovric@skole.hr 

Marina Kralj 

e-mail: marina.kralj3@skole.hr 

Luce Baule 

e-mail: luce.baule@skole.hr 

Anamarija Daničić  

e-mail: anamarija.danicic@skole.hr 

Ana Šimunović 

e-mail: ana.simunovic1@skole.hr 

 

PRODUŽENI BORAVAK 

Antea Obradović                                                   

e-mail: antea.obradovic@skole.hr 

Katarina Gadžić Jovanoska 

e-mail: katarina.gadzic@skole.hr 

Ana Matković Mustapić  

e-mail: ana.matkovic7@skole.hr 

Barbara Marić 

e-mail: barbara.maric@skole.hr 

 

PREDMETNA NASTAVA 

HRVATSKI JEZIK 

Hajdi Hajdić Vićan 

e-mail: hajdi.hajdic-vican@skole.hr 
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Danijela Bubalo 

e-mail: danijela.bubalo@skole.hr       

Mia Konjevod 

e-mail: mia.bacic1@skole.hr 

MATEMATIKA 

Marina Vuletin 

e-mail: marina.vuletin@skole.hr 

Lea Monić 

e-mail: lea.monic@skole.hr 

ENGLESKI JEZIK 

Luka Baule 

e-mail: luka.baule@skole.hr 

Marija Okmažić 

e-mail: marija.okmazic@skole.hr 

PRIRODA/BIOLOGIJA 

Ivan Cikatić 

e-mail: ivan.cikatic@skole.hr 

POVIJEST 

Paula Kaulić 

e-mail: paula.kostopec@skole.hr 

GEOGRAFIJA 

Jasminka Nikolić 

e-mail: jasminka.nikolic@skole.hr 

KEMIJA 

Ljuba Vukasović 

zamjena: Ivona Kristan  

e-mail: ivona.kristan@skole.hr 

TEHNIČKA KULTURA 

Martina Mijović 

zamjena: Marko Giljača 

e-mail: marko.giljaca@skole.hr 
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FIZIKA 

Ivona Kristan 

e-mail: ivona.kristan@skole.hr 

GLAZBENA KULTURA 

Mihaela Vlajki Lozić 

e-mail: mihaela.vlajki-lozic@skole.hr 

LIKOVNA KULTURA 

Antonia Muhoberac Kesovija  

e-mail: antonia.muhoberac-kesovija@skole.hr 

TJELESNA I ZDRAVSTVENA KULTURA 

Mario Varezić 

e-mail: mario.varezic@skole.hr 

KATOLIČKI VJERONAUK 

Jelica Gjenero  

Zvonimir Bodrožić-Selak 

e-mail: jelica.gjenero@skole.hr 

e-mail: zvonimir.bodrozic-selak@skole.hr 

ISLAMSKI VJERONAUK 

Salkan Herić 

FRANCUSKI JEZIK 

Marija Hrnjez 

e-mail: marija.cetinic1@skole.hr 

Luka Baule 

e-mail: luka.baule@skole.hr 

NJEMAČKI JEZIK 

Sanja Gruja Obradović 

e-mail: sanja.gruja-obradovic@skole.hr 

INFORMATIKA 

Marija Martić 

zamjena: Lea Kovač 

e-mail: lea.kovac12@skole.hr 
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